■<

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Республики Крым

«Прудовский аграрный техникум»
(ГБПОУ РК «ПАТ»)

П Р И К А З
25..02. 2019 г. с. Пруды № 22
О создании и работе приёмной комиссии

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки РФ № 36 от 23 января
2014 года «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования» (в ред. Приказа Минобрнауки
России от 11.12.2015 N 1456),Приказом Министерства просвещения РФ от 26 ноября
2018 г. N 243"О внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования, утвержденный приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 23 января 2014 г. N 36"в
целях обеспечения в 2019-2020 учебном году приема граждан в ГБПОУ РК «ПАТ» и
выполнения контрольных цифр приёма граждан по профессиям в 2019-2020 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ГБПОУ РК «ПАТ» приемную комиссию в составе:

• Председатель приёмной комиссии -  Ечкалов А.В., директор ГБПОУ РК «ПАТ»;
• Заместитель председателя -  Скобликов В.В., заместитель директора по УВР;
• Ответственный секретарь -  Решитова В.Г., секретарь учебной части

Члены комиссии:
• Огаркова И.С. -  специалист по содействию трудоустройству выпускников;
• Козина С.Г. -  социальный педагог

2. Приёмной комиссии в своей работе руководствоваться Положением о приёмной
комиссии, Правилами приема в ГБПОУ РК «ПАТ» в 2019- 2020 учебном году.
3. Прием документов на обучение от поступающих из числа детей-сирот и лиц,
оставшихся без попечения родителей, осуществляется в соответствии с действующим
законодательством. Контроль возлагается на социального педагога Козину С.Г.

4. Ответственному секретарю -  Решитовой В.Г. до 01.03.2019 года оформить
информационный стенд приёмной комиссии и разместить информацию о начале
приёмной кампании на официальном сайте техникума.
5. Определить сроки работы приемной комиссии:
- с 1 июня по 15 августа 2019 г.
6. Установить следующее время работы приемной комиссии:
- понедельник, вторник, среда, четверг, пятница - с 8.00 до 17.00, перерыв с 12.00 до 13.00;
- суббота, воскресенье -  выходной
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ РК «ПАТ» А.В. Ечкалов
С приказом ознакомлены под роспись:
Скобликов В.В. . 0 2 - ,  г - ® '# *
Козина С.Г. <*?3 ;  О  Я  . А С / 3 ,

Решитова В.Г. г
Огаркова И.С. П к .  о ? .м д *